
密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询 中标
候选人公示

（招标项目编号： S110000A001039020003 ）

公示开始时间： 2024-10-18

公示结束时间： 2024-10-21

密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询 （招标项目编号： S110000A001039020003 ），建设单位名称：

北京市交通委员会密云公路分局 ，建设地点： 北京市 密云区 密云区 ，评标日期： 2024年10月17日 。经评标委员会

评审，确定 001 密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 95.663800

2 北京仕邦工程技术咨询有限责任公司 91.913900

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 88.260400

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术负责

人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业

绩

1

北京市七环工

程技术咨询有

限责任公司

王

远

华

交（公）

2413014597

密三路(潮河右堤路-东白岩)扩建工程

工程管理咨询。

2

北京仕邦工程

技术咨询有限

责任公司

翟

志

涛

JGJ0508151

108 国道（鲁家滩村-南村）改建工

程；团河路（现状后查路-庞安路）道

路工程施工监理。



3

北京炬桓工程

项目管理有限

公司

吴

思

铜

JGJ0508244

省道四杨公路（S513）叶赫至杨木林

段改建工程施工监理ZJB01合同段。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 响应。

2 北京仕邦工程技术咨询有限责任公司 响应。

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动

投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 itw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会密云公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地  址：北京市密云区鼓楼东大街5号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

联 系 人：付冀嘉 联  系  人：高磊、胡鑫

电  话：010-69041946 电    话：010-67806076

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 密新路（韩各庄路口—区界）改建工程项目管理咨询

    （一）开标记录



序

号

投标人

投标价格

（%）

投标工期

（日历天）

质量标准

拟派项

目经理

1

北京京博通工程咨询

有限公司

98 1490

标段工程交工验收的质量评定：合格，

竣工验收的质量评定：合格

黄丹伟

2

北京炬桓工程项目管

理有限公司

100 1490

标段工程交工验收的质量评定：合格，

竣工验收的质量评定：合格

吴思铜

3

北京仕邦工程技术咨

询有限责任公司

96.5 1490

标段工程交工验收的质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：合格。

翟志涛

4

北京市七环工程技术

咨询有限责任公司

99 1490

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格

王远华

5

北京四方工程建设监

理有限责任公司

98 1490

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格

田永贤

6

北京正宏监理咨询有

限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

北京四方工程建设监

理有限责任公司

技术建

议书评

审

38.0000 31.0000 36.0000 39.0000 41.0000 35.0000 37.0000

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000



主要人

员

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约信

誉

5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

报价评

审

9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664

北京仕邦工程技术咨

询有限责任公司

技术建

议书评

审

39.0000 43.0000 43.5000 40.0000 40.0000 44.0000 44.0000

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要人

员

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约信

誉

5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

报价评

审

9.8139 9.8139 9.8139 9.8139 9.8139 9.8139 9.8139

北京炬桓工程项目管

理有限公司

技术建

议书评

审

41.0000 38.0000 40.0000 40.0000 38.0000 35.0000 37.0000

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要人

员

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约信

誉

5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

报价评

审

9.6604 9.6604 9.6604 9.6604 9.6604 9.6604 9.6604



北京市七环工程技术

咨询有限责任公司

技术建

议书评

审

48.0000 45.0000 45.0000 44.0000 45.0000 47.0000 47.0000

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要人

员

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约信

誉

5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

报价评

审

9.8638 9.8638 9.8638 9.8638 9.8638 9.8638 9.8638

北京京博通工程咨询

有限公司

技术建

议书评

审

35.0000 34.0000 39.0000 41.0000 43.0000 37.0000 38.0000

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要人

员

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约信

誉

5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

报价评

审

9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664 9.9664


